

Pyhä

Aira Maria Lehtipuu, barokkiviulu

**Bachia ja itäsuomalaista kansanmusiikkia:
Mikä ja missä on pyhää?**

Café Barock Tampere tiistaina 21.02.2017 klo 20.15
Kulttuuriravintola Kivi (Tampereen Teatteri)

Kansanmusiikkia

J.S. Bach: 2. Partita sooloviululle ilman bassoa

Kalevalaisia sävelmiä

Allemanda

Inkeriläisiä paimensoittoja

Corrente

Kaipuu

Sarabanda

Virsimuunnelmia

Giga

Metsä ja tähdet

Ciaccona



”Tämä ohjelma vaeltelee pyhän ja maallisen rajamailla. Olen aiemmin esittänyt sitä kirkoissa haastaen yleisön pohtimaan mitä ajatuksia, tunteita ja tekoja sinne voi tuoda? Voiko tanssi ja rytmin tunne olla osa jumalanpalvelusta? Onko viulu sovinnaisempi soitin kuin paimenen pilli? Kuuluuko pyhän musiikin käsite vain tuttujen ja turvallisten taidemusiikin ammattilaisten käsiin, vai voiko myös kansanomaiseksi luokiteltu toimia yhteytenä ihmisen ja olemassaolon mysteerien välillä? Ravintolaympäristössä kysymys asettuu päinvastaiseksi: voiko pyhän kosketuksen tuntea sielläkin?

Suomalaisessa kulttuurissa kirkon lisäksi metsä ja sauna ovat olleet omalla tavallaan pyhiä paikkoja. Saunasävelmiä ei ole olemassa – onhan se paikkana pyhitetty enemmänkin hiljaiselle olemiselle – mutta luonnon inspiroimat ajatukset ja tunteet ovat saaneet myös kuuluvan muodon. Tässä ohjelmassa kaksi eri musiikkiperinnettä, joihin olen kasvanut, keskustelevat keskenään ja kuulijan kanssa: Mikä on nykyisin pyhää?

Tänä kontrollin ja informaation aikakautena, jona pystymme mittaamaan maailmankaikkeudessa kaiken jokapäiväisen ymmärryksen ylittävällä tarkkuudella, ei varmastikaan tee pahaa kenenkään sielulle astua hetkiseksi tilaan ja aikaan, jossa kysymyksiä on enemmän kuin vastauksia, puut kuuntelevat ja musiikki sekä tarinat ovat tapa ymmärtää ja tulkita riippuvuuttamme ympäristöstämme.” – Aira Maria Lehtipuu

Liput: Kulttuurimyymälä Aplodi ja lippu.fi

20€/10€ (opiskelijat, eläkeläiset, työttömät, varusmiehet ja -naiset)

Tiedustelut: Aira Maria Lehtipuu, 050 306 9959, aira.lehtipuu@gmail.com

Tampereen vanhan musiikin ystävät ry

tampereenvanhanmusiikinystavat.blogspot.fi

www.facebook.com/vanhanmusiikinystavat